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Tisztelt Képviselő Urak !

Az Önök által feltett „Hányan dolgoznak, és mennyit túlóráznak a Veszprém megye i
kórházakban?” című írásbeli kérdésre — Balog Zoltán miniszter úr megbízásából — az alább i
választ adom .

Tájékoztatom Képvisel ő Urakat, hogy az adatok az alkalmazotti (ún . munkajogi) létszámot
tartalmazzák . A feltett kérdésben megjelölt intézményi foglalkoztatási adatokat az adott megyér e
vonatkozóan, intézményi bontásban válaszom csatolt mellékleteként megküldöm . Megjegyezni
kívánom, hogy az Emberi Erőforrások Minisztériumának nincs olyan jogszabályi kötelezettsége ,
feladatköre, amely alapján nyilvántartást kellene vezetnie az egyes egészségügyi szolgáltatókr a
vonatkozó, a túlmunkát érintően kért adatokról. A vonatkozó jogszabályi rendelkezések alapján a
Minisztérium nem köteles maga el őállítani a kért adatokat, amennyiben azok nem állnak
rendelkezésére, a megismerhetőséget a kezelésében lévő , aránytalan nehézség nélkül el őállítható
adatok tekintetében kell biztosítania .

Tájékoztatom továbbá, hogy a pontos értelmezésre való tekintettel a „betöltetlen állásra ”
vonatkozó kérdés a jelen jogszabályi keretek között nem értelmezhető . Az államháztartásról szóló
2011 . CXCV. törvény (továbbiakban: Aht .) 2015. január 1-jétő l hatályos rendelkezése alapján az
engedélyezett létszám fogalma megszűnt. Ennek értelmében a költségvetési intézményekben az
engedélyezett létszámgazdálkodást felváltotta az ún . „bértömeg-gazdálkodás”, a létszám valódi
korlátja tehát nem az ekként meghatározott létszámkeret, hanem annak a kiadási el ő irányzatnak a
mértéke, amelynek keretében a költségvetési szerv a személyi juttatások kifizetésér ő l
gondoskodhat. Az intézmények saját hatáskörben különböz ő szempontok alapján — tervezhetőség,
statisztikai adatszolgáltatás érdekében — tartják nyilván a létszámadatokat .

Rétvári Bence
államtitkár

Budapest, 2016 . február 12.

Tisztelettel :
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EMBERI ERŐFORRÁSO K
MINISZTÉRIUMA

PARLAMENTI ÁLLAMTITKÁR

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Gőgös Zoltán és
Mesterházy Attila (MSZP) országgyűlési képviselők „Hányan dolgoznak, és mennyit

túlóráznak a Veszprém megyei kórházakban?” című, K/8642 . számú írásbeli választ igénylő
kérdésükre adott válaszomat .

Budapest, 2016 . február 12 .

Tisztelettel :

Rétvári Bence
államtitkár
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